junto con el Anexo I, copia de su tarjeta de identificación fiscal de la empresa o copia 

del DNI 

si es persona física, para poder registrar su oferta en nuestro sistema.  

11. IMPORTE MÁXIMO DE LICITACIÓN Y PRESUPUESTO

El importe total máximo de la licitación asciende a 13.000,00 € (Trece mil 

euros) impuestos excluidos. 

El presupuesto se divide en un total de dos (2) capítulos: un primero de la localización 

y desarrollo de los servicios a tratar y un segundo que contiene una partida 

alzada a 

justificar dada la imprevisibilidad de concretar y acotar algunos de los servicios